AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 2200W SEASONIC
PRIME PX 80PLUS PLATINUM 92%
ATX 3.1 (GEN5) MODULAR 135MM
ČRNA (PRIME-PX-2200-ATX30)
656,99€
SKU: SEA3878414
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
Glavne značilnosti
 Splošno
Splošna uspešnost 2200 W
AC vhodna napetost 115 - 240 V
Vhodni tok 15 A
Priključek za matično ploščo 24-pin ATX
Dolžina napajalnega kabla matične plošče 61 cm
Dolžina napajalnega kabla SATA 450,470,550,570,760,860,950 mm
Namen PC
Faktor oblike napajalne enote (PSU). ATX
80 plus certifikat 80 PLUS platina
barva izdelka Črna
hlajenje Aktiven
Premer ventilatorja 13,5 cm
Priloženi kabli AC, CPE, PCIe, periferija (Molex), SATA